

KWP w Katowicach

<http://bip.katowice.kwp.policja.gov.pl/KWK/zamowienia-publiczne/katalog-zamowien-publi/19284,ZP-2380-2777-6014-Budowa-I-Komisariatu-Policji-w-Sosnowcu-przy-ul-Pilsudskiego-3.html>
2024-04-26, 21:52

ZP-2380-2777-60/14 Budowa I Komisariatu Policji w Sosnowcu przy ul. Piłsudskiego 32 – kontynuacja” (postępowanie nr 3)

Przetarg nieograniczony wraz z aukcją elektroniczną

Pliki do pobrania



[Ogłoszenie o zamówieniu](#)

Data publikacji 25.08.2014 14:00
42.01 KB



[SIWZ](#)

Data publikacji 25.08.2014 14:00
187.95 KB



[Załącznik nr 1 do SIWZ - formularz ofertowy](#)

Data publikacji 25.08.2014 14:00
36.5 KB



[Załącznik nr 2 do SIWZ - projekt umowy](#)

Data publikacji 25.08.2014 14:00
138.5 KB



[Załącznik nr 3 do SIWZ - projekt budowlano - wykonawczy](#)

Data publikacji 25.08.2014 14:00
33.03 MB



[Załącznik nr 4 do SIWZ - STWiOR](#)

Data publikacji 25.08.2014 14:00
8.91 MB



[Załącznik nr 5 do SIWZ - przedmiary robót](#)

Data publikacji 25.08.2014 14:00
498.14 KB



[Załącznik nr 6 do SIWZ - wykaz robót](#)

Data publikacji 25.08.2014 14:00
20 KB



[Załącznik nr 7 do SIWZ - księga standaryzacji](#)

Data publikacji 25.08.2014 15:14
10.48 MB



[Odpowiedzi na pytanie nr 1](#)
Data publikacji 27.08.2014 11:39
19.5 KB



[Odpowiedzi na pytania nr 2](#)
Data publikacji 01.09.2014 13:29
26 KB



[Ogłoszenie o zmianie](#)
Data publikacji 03.09.2014 08:13
60.02 KB



[Modyfikacja SIWZ](#)
Data publikacji 03.09.2014 08:13
31.5 KB



[Załącznik nr 2 do SIWZ - projekt umowy po modyfikacji](#)
Data publikacji 03.09.2014 08:14
146.5 KB



[Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2](#)
Data publikacji 05.09.2014 12:19
38.44 KB



[Przedłużenie terminu składania ofert oraz wnoszenia wadium](#)
Data publikacji 05.09.2014 12:20
16 KB



[odpowiedzi na pytania z dnia 09.09.2014 r.](#)
Data publikacji 09.09.2014 15:28
49 KB



[uzupełnienie przedmiaru](#)
Data publikacji 09.09.2014 15:28
31.83 KB



[Informacja z dnia 11.09.2014r.](#)
Data publikacji 11.09.2014 14:53
28 KB



[Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty](#)
Data publikacji 29.09.2014 14:20
32.5 KB




[Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia](#)
Data publikacji 05.11.2014 11:35
24.5 KB

Metryczka

Data publikacji : 25.08.2014
[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Katowicach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:



Witold Kacy

Osoba udostępniająca informację:
Witold Kacy Zespół Zamówień Publicznych